
Contacto

Teléfono 981784704
Fax 981784721
Correo Electrónico presidencia@consorcioam.org

Dirección Postal

Lugar de Bos. Naves O Carballal, 4
(15640) Guisamo Bergondo España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/C004/000007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2019
a las 13:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio As Mariñas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorcioam.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v6EBBIgoKPIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diversas pólizas de seguros en el Consorcio As Mariñas. El objeto del contrato
se divide en lotes.

Valor estimado del contrato 6.467,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.467,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.467,34 EUR.

Clasificación CPV
66000000 - Servicios financieros y de seguros.
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
Del 10/05/2019 al 15/03/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MAPFRE ESPAÑA COMPAÑÍA SEGUROS Y REASEGUROS S.A
NIF A28141935
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.consorcioam.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v6EBBIgoKPIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0fbdaf99-b76e-4bb5-9f88-78f7f062812b


Lugar

Lugar de Bos

Dirección Postal

Naves O Carballal, 4 Guísamo
(15640) Bergondo España

Apertura sobre oferta económica
El día 03/05/2019 a las 13:00 horas
Apertura sobre C

Precio de la oferta más baja 871,34 EUR.
Precio de la oferta más alta 871,34 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 871,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 871,34 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/C004/000007
Fecha de Formalización 01/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la más beneficiosa en su conjunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/04/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2019 a las 23:59
Observaciones: Contratación de diversas pólizas de seguros del Consorcio

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gpw7%2F5munjuXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004340202 |  2019-883748 | mar, 13 ago 2019 13:06:00:011 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87143221030815287688926063720528138970 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gpw7%2F5munjuXQV0WE7lYPw%3D%3D

